CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇAO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ASSUNTO: VETO N 9 9 1 4 ............................

_________ H_IS_T_ó_R_l_C_D _________ l_nN_D~N_TD_: __________ ~

DISPÕE SOBRE VETO DA ALÍNEA (a) Nome Proposição:PROJ ETO D E LE 1 N.º 02/90

DO ARTIGO f Q DO PROJETO DE LEI Nº 02/90, Data/Interstício

DE AUTORIA DO VEREADOR JAIRO FONTAN. Entrada: 27 08 90

Expediente 28 08 90

Com. de Justiça:zs 08 90

Com. de Finanças:

Com. de Obras: .1

Com. de Educação:

Parecer: 06 1 09 90

Prorrog. de Parecer:

Ordem do Dia: 111 09 90

Discussão/E: 1. º) 111 09 90

Votação: 2.") 1
3.º)

Emendas: 1.°) 1
Art. 2.")

3.º)

Adiamento: de:

Art. a:

Vista: de:

Art. a:

Redação Final: 1 1 09 90

--------------------!
Remessa do 1 2 1 09 90
Autógrafo:

,.

- - ..... - ,...,_,,. _____ !!Ili ___ ...

REDAçlo FINAL· DO v=ro:

! n : .::: ~ <=·~ t : .; .. ,... ~j. • d E.~ ~;~ t: ê~ . ::.: i;'=. se:.. d t::~ L_ e; : -=~ 7 ~~. p r ... €~=~E·~ n t <;;\ ;-1 e: {:) CWíliC

~-~ ::;~~- ~-. .~~ :' n-r~~r~.ut 211; ~{e. d<:-.. ~.(C·:d ida:

ràt:- ;~·. b :-- ~J ::~

d.is;.t;r~tc~

.j

~J€ ds·:-~:::ri·l::;;--o de: j,987 f;:; ~ pu.bf. !·c:(;1dc·t
202/87: ~ue disp~2 sobre a

~:: €: } w ~· ~ .. êt e eu, ... os· p 15. b 1 ~ e c1 s ;
r·~ e {:i. n f! >!e (j E:~-;; t '.;::~ : ... :::. 1 :' E' n ç (J ~""i t t- õ. ;r1 rJ :~ L! r(! ~ R l.l ~~.. d e~

~' -- ,:_ ~ -· ' .. ··-' ·- ... -::·. :

:: ,:; ~·; ~· 1..: S: ~; :::

-i -
·-· '=·

de:

de

de~2ri ser mantl~o.?or unan:m;datE ?Or ~~~a co1encia
:...ç:s·, t:,;;\ b2:)2·r.·rcio·Clc\ coràunidade e dt::iiti·c, .::e,:: ?l~incípios.

i•

,·

1 c:vci:" .::1. todas~
2} 2\tC\d ê!. es t t ;,1a

o:::.

--~---~~ ... ·~- ---· ..... .................... -~...-

1

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Municipal de Conceição do Castelo

P A R E C E R

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

ASSUNTO: VETO DA ALÍNEA (a) DO PROJETO DE lEi N2 02/90.

(-~ INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO.

o

O Veto da AI inea (a) do artigo Iº, do projeto

. de Lei lnº 02/90, de autoria do vereador Jairo Fontan, mat~ria

que foi 1 ida na sess;o do dia 28/08/90, e encaminhado nesta mes
. "' ma data a esta com1ssao parq exame e parecer~

O referido veto est~ dentro da competência do

Sr .. Prefe it·o, conforme prevê o artigo 42.,. § 1 º da Lei Orgânica

e n;o infringe nenhum ato legal, ou constitucional 6 raz~o pela . ,..., , ,..,,
qual esta com1ssao e pela aprovaçao do referido veto.

Sala das Sessões, em --.

· ......

.,

o

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Câmara Muni'cip~Jl de Conceição do Castelo
''

Cilllll MIJ1icí91I de CODceiçãa de Casllll
E, E. SANTO

Registrado sob n, ___ g_ __ d__ __ ~--------
Protocolado om J.1:.;..Qf/19 .. f!.~
Respondide em dd./_Q.9../t 9 .. 8.3?
O ·cio n ... i...l.L~'º---··-

Câmara Mum pai de Conceição dt Castel1
E, E. SANTO

QI ' !provado em f,)l.i.(4- discussão por

_fJ..JJ4.A.~1"UJÕJf. ........... .

~-~:-~~~=~'.~-~~=~-~ PR,,.DENTE

Cim111 Municipal de Conceição do Castelo
E. E. SANTO

A SANÇÃO

~~-~-~:-~~s·~:.:=~'-'._9_::~ PR~DENTE

I

J
']__

' 1